ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 сентября 2018 г. N 1051

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 АВГУСТА 2014 Г. N 867

Правительство Российской Федерации постановляет:

В постановлении Правительства Российской Федерации от 28 августа 2014 г. N 867 "Об аварийно-

спасательных работах" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 36, ст. 4851)

слова "к аварийно-спасательным работам" заменить словами "- действия, направленные на спасение

людей, материальных и культурных ценностей, защиту окружающей среды в зоне радиационной

аварии, локализацию (ликвидацию) очагов радиоактивного загрязнения, к видам аварийно-

спасательных работ".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ